genus z p̄tinet eminēter esse z p̄fectionē oīuz generū. Id
 nulla sp̄es creata eū pōt rep̄ntare. Nā rep̄ntare rez est p̄fecte
 eā fm̄ totū esse suū ostēdere. Nā si aliqd rep̄ntaret manū ho-
 minis aut pedes: nō diceret istud rep̄ntare hoiem. Imposē
 est autē qz aliqd deū rep̄ntet nisi istud p̄tineat eminēter esse z
 p̄fectiones oīum generū sicut deus cōtinet. Nulla autē sp̄es
 creata pōt hoc facere cū habeat esse determinatus in aliquo
 ḡn̄e. Ideo nulla forma vel sp̄es creata pōt deū representare.
 Cō Itē diuina sba est suū esse: sed eēntia sube sepate differt
 a suo esse. ḡ suba angeli nō est cōueniēs mediū ad cognoscē-
 dū diuinā eēntiaz vel qd deus est. Lognoscit tñ angelus per
 subam suā de deo qz est: z qz est cā oīuz eminēs sup̄ oia: z se
 paratus ab oibus nō solū que sunt: sed ēt ab illis que mente
 cōcipi p̄nt. Cō Ad istā autē coḡnē de deo hō nāliter pōt pue-
 nire: s; nō ita p̄fecte sicut angeli. Scimus enī per effectus qz
 deus est: z qz oīum rez cā est z finis vltimus: z qz nō ē ali-
 qd de h̄is que videmus aut itelligere possumus. Et ista est
 altissima cognitio quā hō in via de deo h̄re p̄t vt ait Dio. i. li.
 de mystica theo. Cō Dōz autē qz in ista coḡnē de deo nō p̄t cō-
 sistere btitudo angeli: qz nondū coḡscit eū p̄ eēntia: nec etiā
 q̄scit desiderū angeli in hac coḡnē: qz oē imp̄fectuz in aliq̄
 sp̄e desiderat p̄sequi p̄fectionē illius sp̄ei. Et sic qz h̄z op̄ione
 de aliqua re que est noticia ip̄fecta illius rei: ex hoc ip̄so iei-
 taf ad habendā sciaz de ipsa que est noticia p̄fecta. Cognitio
 autē quā angeli de deo hnt nō videndo eū per eēntia est mo-
 dus imp̄fectus cognitionis: qz nō putamus nos aliqd in-
 telligere nisi subaz rei cognoscam⁹ z sic p̄m̄ in coḡnē alicui-
 us rei est scire de ipsa qd est: id in hac coḡnē imp̄fecta quas
 hnt angeli de deo nō poterit q̄scere desiderū eoz: sed magis
 mutabit ad vidēdū qd deus est. Cō Itē ex cōditione effectū
 incitat desiderū ad coḡscendū cās: z hoc mō hoies vidētes
 effectus admirabiles rerū inceperūt p̄phari in gr̄edo cās
 ip̄oz. p̄ metha. ḡ cū sbe sepate coḡuerint subaz oīuz effectū
 nō q̄scet adhuc desiderū ipsaz dōec coḡscāt subaz cāe: z h̄
 est vidē deū p̄ eēntia. Cō Itē nullū finitū p̄t quietare d̄siderū
 itells. Qd appet: qz dato q̄cūqz finitū adhuc itells d̄siderat
 maiora coḡscere vel aliqd vltra istud. Omne tñ qd est citra
 subaz dei est finitū: ḡ nō poterit quietari itellectus nō solum
 angeli: sed etiā nec n̄r nisi pueniat ad vidēdū deū. Cō Itē
 sicut in oibus naturis itellectualibus est nāle desiderū scie-
 ditā etiā est desiderū pellēdi ignorātiā. Sed angeli cogno-
 scentes se z oia que ifra eos sunt cognoscunt diuinā nāz eē
 sibi cognitā: z sic desiderant pellere istaz ignorātiā cupien-
 do videre deum. Cō Itē quātū aliqd est p̄pinquius suo fini-
 tāto maiori d̄siderio mouet in illū. Unde videmus qz mot⁹
 nālis in fine est intensior q̄ in p̄ncipio. z tñ angeli sunt p̄pin-
 quiores deo quā nos: ḡ magis desiderabunt puenire ad ip̄s
 p̄ coḡnē q̄ nos. Et tñ itells n̄r nō quiescit etiā si cognoscat
 alia quousqz pueniat ad dei coḡnes. ergo angeli hoc magis
 desiderabunt. Apparet ḡ qz angeli nō p̄nt esse felices nisi vi-
 dendo deū p̄ eēntia cū desiderū eoz nūqz q̄scat quousqz p̄-
 ueniat ad hoc. Btitudo tñ satiat appetitū. ḡ nō sunt beati ni-
 si videndo deū. Hanc at coḡnē nūc hnt angeli boni. demōes
 aut nūqz illā habuerunt: qz als eēnt beati. Manēt ergo nūc
 angelis due coḡnes de deo z alijs rebys. Una est fm̄ quam
 cognoscunt res per subam suā. i. per sp̄es sibi indictas vel cō-
 creatas. Et ista solet vocari cognitio rerū in p̄prio ḡn̄e. Alia
 est cognitio qua p̄ eēntia diuinā ipsuz deū cognoscunt: z oia
 que sunt fm̄ qz in deo eis rep̄ntant. Et ista solet vocari coḡni-
 tio in v̄bo: qz sicut p̄ verbū manifestat cōceptus mētis. Ita
 per visionē diuine eēntie manifestat ipsa: z oia que sunt. Et
 ista sunt quasi quedā secreta in mēte dei. z sic apl's scōa ad
 corin. i. i. volēs inuere qz vidisset diuinā eēntia dixit qz rapt⁹
 fuit vsqz ad tertiu celū z audiuit archana v̄ba q̄ nō h̄z hoī lo-
 qui. Cō Primaz istarū vocat Augu. super gen. ad lras vesper-
 tinā cognitionē: z scōam cognitionē matutinā. Cō Pri-
 a est vespertina. id est obscura sicut vespere. scōa est clara: ideo
 vocatur matutina. p̄ma est naturalis. scōa est gratuita. Naz
 per secundā beatificānt angeli. nullus tñ h̄z beatitudinē na-
 turali nisi deus etiam qz nulla creatura pōt peruenire nāl̄r
 ad vidēdū diuinā essentia: vt probatum est supra. q. xlv.
 De h̄is scōs Tho. in sūma p̄ genti. li. iij. c. 47. z 48.
 Cō An angeli fuerūt creati in ista beatitudine. Q. LXXIII.
Queritur An angeli fuerūt creati in ista bti-
 tudine. Cō Dicunt quidā qz sic: qz dicit
 Augu.